
UCHWAŁA NR XXII/360/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 24 kwietnia 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Gdyni na płacie sztandaru i 

odznace pamiątkowej 3 Batalionu Zabezpieczenia Brygady 

Lotnictwa Marynarki Wojennej w Gdyni Babich Dołach 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na użycie herbu Miasta Gdyni na płacie sztandaru i odznace pamiątkowej 3 

Batalionu Zabezpieczenia Brygady Lotnictwa Marynarki Wojennej w Gdyni Babich Dołach 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 


